

Espositore Lunatu all' Albicocca

ART.	DESCRIZIONE	Peso netto a pz.	Pezzi x espositore	Espo. X Ct	TMC
11214	Espositore Lunatu all'Albicocca	30 g	15	4	12 mesi

PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO

PASTA FROLLA RIPIENA CON ALBICOCCA (40%)

Ingredienti: Farina di **frumento**, confettura di albicocca 40% (Zucchero, purea di albicocca (40%), Sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificanti: E440i, correttori di acidità: E330 acido citrico), Margarina vegetale non idrogenata (oli e grassi vegetali di palma e girasole in quantità variabile, acqua, emulsionante E471, sale, correttore di acidità E330, aromi), **Tuorlo d'uovo** pastorizzato, Fecola di patate, **Latte** parzialmente scremato UHT, **Albume** pastorizzato, Agenti lievitanti (pirofosfato acido di sodio, bicarbonato di sodio, fecola di patata), sale, aromi.

ALLERGENI: Contiene Glutine, latte e uova. Può contenere tracce di frutta a guscio.

Prodotto e confezionato in Italia

SHORT PASTRY WITH APRICOT JAM (40%)

Ingredients: **Wheat Flour** Type "00", Apricot Filling (40%) (Sugar, Apricot Puree (40%), Glucose-Fructose Syrup, E440 Pectin, E330 Citric Acid), Non-Hydrogenated Margarine (Vegetable Oils And Fats di palm and sunflowers in variable quantity, Water, E471 Emulsifier, Salt, E330, Flavourings), Pasteurized **Egg Yolk**, Potato Flour, Semi-Skimmed UHT **Milk**, Pasteurized **Egg White**, Rising Agent: (Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Potato starch). Salt, Flavourings.

ALLERGENS: Contains Gluten, Milk, Eggs. May Contain Traces Of Nuts And/Or Peanuts.

MADE IN ITALY.

PESO NETTO / NET WEIGHT

30g - 1,1 oz

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION FACTS

Valori medi riferiti a 100g / Average values for 100g

VALORE ENERGETICO / CALORIES	1754 Kj - 438 Kcal
GRASSI / FAT	12,0g
Di cui saturi / of which saturated	4,8 g
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATES	70,0 g
Di cui zuccheri / of which sugar	14,4g
PROTEINE / PROTEINS	4,6 g
FIBRE ALIMENTARI	2,0 g
SALE / SALT	0,30 g

Dolci Sereni S.r.l.

Via dell'Alpino, 3 San Biagio di Bagnolo S. Vito Mantova

Tel: 0376/253503 Fax: 0376/413184 www.fornosereni.it e-mail: info@dolcisereni.it